
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

No.

20
104
31

199
8

90
938
11

700
69
40

838
144
198
62

361
924
932
101
14

100
122

5
413
52
47

913
39

Name

ANDERSON CIDADE
RODRIGO RIFFEL
GABRIEL GENTIL
JOAQUIN ALBERTO POLI
CRISTOPHER CASTRO
GUSTAVO HENRIQUE HENN
VICTOR FELTZ
LEANDRO SMAKOVICZ
RODRIGO PEREIRA NHEMIHES TABORDA
ANISIO CLASEN
LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
NORTHON CARVALHO
NICOLAS ROLANDO
AGUSTIN ALBERTO POLI
TAUAN BRENNER
MAICON FRENA
NICOLAS
ERIVELTO NICOLADELLI
LEONARDO ARCHER
THOMAS SCHLUP
HALLEX DALFOVO
TIAGO HORT
AVACIR CHAVES
LAWRENCE TASCA
HEITOR DANIEL CARDOSO
SERGIO JOSÉ CONDENSSA
MAURO DE LIMA
JOAO CARLOS FERRETTI

Best Tm

1:11.203
1:12.614
1:12.633
1:12.716
1:12.743
1:13.333
1:13.458
1:13.757
1:14.078
1:14.363
1:14.589
1:14.783
1:15.908
1:16.081
1:16.223
1:17.356
1:17.799
1:17.936
1:18.786
1:18.905
1:19.554
1:20.773
1:22.849
1:23.174
1:25.899
1:28.665
1:34.141
1:34.585

Diff

1.411
1.430
1.513
1.540
2.130
2.255
2.554
2.875
3.160
3.386
3.580
4.705
4.878
5.020
6.153
6.596
6.733
7.583
7.702
8.351
9.570

11.646
11.971
14.696
17.462
22.938
23.382

In Lap

8
6
9
8
6
5
8
8
7
8
7

10
3
9
6
5
4
5

10
3
9
9
6
6
8
7
5
3

Cidade

SAO JOSE
GASPAR
FLORIANOPOLIS
SAO JOSE
SAO JOSE
MONDAÍ
TIJUCAS
JOINVILLE
COLOMBO
PALHOÇA
BLUMENAU
PORTO UNIÃO
LIBERDAD URUGUAI
SAO JOSE
BALNEARIO CAMBORIU
BRUSQUE
SAO JOSE
ORLEANS
BRUSQUE
IBIRAMA
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
BRUSQUE
JOINVILLE
CONCÓRDIA-SC
IMBITUBA
RIO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
GASPAR

Patrocínio

FUNDESPORTE/AC20 TRAINING/USA IMPORTS/TBT
PROTORK/BROOP/ZEQUINHA RACING/REMX
YAMAHA GRUPO GERAÇÃO MONSTER CIRCUIT

EIGHT MOTORSPORTS
PRO TORK/2B RACING/MOBIL/KAWASAKI/PIRELLI/HENN/RACETECH MR P
HONDA,PIRELLI,CT LEANDRO SILVA,MR PRÓ,UVEL,POSTO ATENAS,IMS
MX CENTER, TIKAL,PAFER, ALVO VISUAL,ADRIAUTO IMPORTS , MRPRO
BELPARTS/SERGINHO SUSPENÇÕES
MOVELLE
MOTOS NENO YAMAHA VEDAMOTORS ACADEMIA EQUILIBRIUM
UNI-TURBOS,SUL VEICULOS,COL. SANTOS ANJOS, DALGALLO PNEUS, U
NAO

HONDA TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON/ CONTABILIDADE PR
BABALU AUTO PEÇAS

CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS - AVICOLA CATARINENSE
ARCHER
YES DESIGN/DURAG/TRAIL CLUB IBIRAMA/TJC PORTAS
LOJAS DALFOVO VEICULOS ,TBT RACING, SISTEMA UNIFICADO
TIAGO MOTOS
NENE MOTOS, IMS.
ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI
TARECO AUTOMOVEIS/ POSTO PEDRO/ MECANICA SHILICKMAN/ IRAMA M
MAXI TINTAS /GERSON MOTOS/ PR BOMBAS
PINTURA DE MÓVEIS ADER, ADR TRASPORTES

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2012 - 1ª Etapa
Especial A

2º Treino

Practice started at 16:21:05

Imbuia 0,000 Km

10/3/2012 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


